
 

О присвоении квалификационной категории спортивных судей 

 

На основании выполнения Положения о спортивных судьях 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивных судей 

«Спортивный судья первой категории»:                                
 

1. Аличев Дмитрий Алексеевич  Баскетбол  

2. Галимзянов Руслан Рустамович  Баскетбол  

3. Гильманова Азалия Фанисовна  Баскетбол  

4. Дубинкин Владислав Витальевич  Баскетбол  

5. Конарёва Софья Викторовна  Баскетбол  

6. Саматова Диана Тимуровна  Баскетбол  

7. Тазетдинова Ирина Рудольфовна  Бодибилдинг  

8. Никонова Татьяна Андреевна  Фехтование  

 
 

Министр                                                                                                          В.А.Леонов 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

21.02.2023 г.Казань                    №           24/н 

 


